



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio
CNPJ 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 80/2019


a) Homologo e Adjudico o resultado do presente Processo Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 37/2019, para que produza-se seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

Empresa: NEI PAULO RAMAO EPP - 6033						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	Quadro de proteção dos TC 1600x1800x400		4.575,20000	4.575,20
2	1,00	UN	Caixa de ferro de proteção dos medidores 550x650x200		800,80000	800,80
3	2,00	UN	Caixa 250x300x90		320,13000	640,26
4	1,00	UN	Caixa de ferro 750x1000x300		1.453,00000	1.453,00
5	4,00	UN	Eletroduto PVC 4"		113,69000	454,76
6	8,00	UN	Luva PVC 4"		31,31000	250,48
7	4,00	UN	Cinta CC p/ poste 300mm		97,00000	388,00
8	4,00	UN	Abraçadeira CC 110mm		47,25000	189,00
9	5,00	UN	Curva PVC 4mm		45,86000	229,30
10	2,00	UN	Cabeçote de all 4"		61,06000	122,12
11	1,00	UN	Tubo de silicone		23,33000	23,33
12	120,00	M	Cabo 120mm 1KVX2		96,80000	11.616,00
13	1,00	UN	Abraçadeira "d" 4"		7,29000	7,29
14	1,00	UN	Disjuntor 3x450		1.898,75000	1.898,75
15	1,00	UN	Tomada externa 20AMP		17,58000	17,58
16	2,00	UN	Tira de madeira p/fixar TC		112,71000	225,42
17	1,00	UN	Balde de inspeção		9,50000	9,50
18	1,00	UN	Haste terra 2,4m		41,00000	41,00
19	4,00	UN	Bucha all 3/4		1,73000	6,92
20	4,00	UN	Bucha all 4"		6,20000	24,80
21	1,00	UN	Conector fenda 240mm		33,81000	33,81
22	30,00	UN	Conector sapata 120mm c/parafuso		23,62000	708,60
23	1,00	UN	Fita isolante 20m		8,12000	8,12
24	1,00	UN	Conector sapata 35mm		9,88000	9,88
25	2,00	M	Cabo flexível 25mm		24,24000	48,48
Total dos Produtos						23.782,40

Total dos Produtos: 23.782,40

Vista Gaúcha, 30 de SETEMBRO de 2019



CELSO JOSÉ DAL CERO
Prefeito Municipal